
FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 2/1/2012 AL 31/3/2012

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5137 Servicios de Traslado y Viáticos

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE OXKUTZCAB ASEY ver 3.0

5137 Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-01 Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-01-3710 Pasajes aéreos - Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

10/01/2012 D00041 Pasaje Romel Matos 4,403.34 4,403.34

10/01/2012 D00041 Pasajes Gualberto Ayora 4,702.62 9,105.96

9,105.96TOTAL: 9,105.96

5137-01-3750 Viáticos en el pais - Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00028 F-14722 CARNES RAPIDAS DEL SURESTE SA DE 230.00 230.00

02/01/2012 D00028 JOSE RODRIGO CARBAJAL ESPINOSA 1,500.00 1,730.00

01/03/2012 D00137 Fact. 22458 Carnes Rapidas del Ste 176.00 1,906.00

01/03/2012 D00137 Fact. 24113 Prov. de Insumos del Ste 296.00 2,202.00

01/03/2012 D00137 Fact. 1664 Operadora Exe SA de CV 100.00 2,302.00

2,302.00TOTAL: 2,302.00

5137-02 Presidencia - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-02-3750 Viáticos en el pais - Presidencia - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00031 F-137115 IMPULSORA DE MERIDA SA DE CV 357.00 357.00

02/01/2012 D00031 F-4366 THELMA BEATRIZ TRUJEQUE FLOTA 1,047.20 1,404.20

02/01/2012 D00032 F-0299 CARBAJAL ESPINOSA JOSE RODRIGO 1,740.00 3,144.20

29/02/2012 D00095 Fact. 2850 Parador Acanceh 399.04 3,543.24

01/03/2012 D00145 Fact. 4406 Thelma Trujeque 1,071.00 4,614.24

01/03/2012 D00145 Fact. 4450 Thelma Trujeque 1,047.20 5,661.44

14/03/2012 E00158 469         -F-21798 Luheva del Sureste 548.00 6,209.44

6,209.44TOTAL: 6,209.44

5137-03 Secretaría del Ayuntamiento - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-03-3750 Viáticos en el pais - Secretaría del Ayuntamiento - Servicios de Trasl 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00023 F-1323 OPERADORA EXE SA DE CV 144.00 144.00

29/02/2012 D00095 Fact. 4596 operadora exe 100.00 244.00

01/03/2012 D00143 Fact. 3067 Operadora Exe 125.00 369.00

01/03/2012 D00143 Fact. 7262 Bostons Mexico 521.00 890.00

890.00TOTAL: 890.00

5137-04 Tesorería Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-04-3750 Viáticos en el pais - Tesorería Municipal - Servicios de Traslado y Vi 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00021 F-716 JOSE ANDRES MENA BATES 200.00 200.00

02/01/2012 D00024 F-57660 JOSE CARLOS CARRILLO BUENFIL 202.00 402.00

09/02/2012 D00058 Tziu Llanes Miguel Angel 200.00 602.00

29/02/2012 D00095 Fact. 4807 operadora exe 162.00 764.00

01/03/2012 D00133 Tziu Llanes Miguel Angel 200.00 964.00

964.00TOTAL: 964.00

5137-06 Salud y Bienestar Social - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:
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5137-06-3750 Viáticos en el pais - Salud y Bienestar Social - Servicios de Traslado 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00006 MARCELA ORDAZ ALONZO 375.00 375.00

02/01/2012 D00020 MARCELA ORDAZ ALONZO 375.00 750.00

02/01/2012 D00020 ORDAZ ALONZO MARCELA 375.00 1,125.00

02/01/2012 D00020 THELMA OLIVIA GONGORA PEREZ 375.00 1,500.00

02/01/2012 D00020 THELMA OLIVIA GONGORA PEREZ 375.00 1,875.00

01/03/2012 D00133 Ordaz Alonzo Marcela 375.00 2,250.00

01/03/2012 D00133 Gongora Perez Thelma Olivia 375.00 2,625.00

01/03/2012 D00133 Gongora Perez Thelma Olivia 375.00 3,000.00

01/03/2012 D00133 Ordaz Alonzo Marcela 375.00 3,375.00

01/03/2012 D00133 Gongora Perez Thelma Olivia 225.00 3,600.00

3,600.00TOTAL: 3,600.00

5137-07 DIF Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-07-3750 Viáticos en el pais - DIF Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

20/02/2012 D00072 Quijada Martinez Erika 200.00 200.00

01/03/2012 D00133 Suarez Burgos Maria Veronica 400.00 600.00

01/03/2012 D00133 Quijada Martinez Erika 200.00 800.00

01/03/2012 D00133 Quijada Martinez Erika 200.00 1,000.00

1,000.00TOTAL: 1,000.00

5137-08 Juntas y Comisarías - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-08-3750 Viáticos en el pais - Juntas y Comisarías - Servicios de Traslado y Vi 0.00Saldo Inicial:

06/02/2012 D00055 Pacheco Ruiz Jorge Armando 100.00 100.00

100.00TOTAL: 100.00

5137-09 Juridico - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-09-3750 Viáticos en el pais - Juridico - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

22/02/2012 D00074 Tzakum Can Yesica Maria 200.00 200.00

200.00TOTAL: 200.00

5137-12 Difusión y Comunicación Social - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-12-3750 Viáticos en el pais - Difusión y Comunicación Social - Servicios de Tr 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00017 ROMERO CELIS ANDRES CORNELIO 200.00 200.00

200.00TOTAL: 200.00

5137-13 Protección Civil - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-13-3750 Viáticos en el pais - Protección Civil - Servicios de Traslado y Viáti 0.00Saldo Inicial:

01/03/2012 D00133 Cural Mora Oscar Raul 200.00 200.00

200.00TOTAL: 200.00

5137-20 Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-20-3720 Pasajes terrestres - Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Trasl 0.00Saldo Inicial:
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02/01/2012 D00020 SANTOS MOGUEL VICTOR MANUEL DE ATOCHA 2,200.00 2,200.00

2,200.00TOTAL: 2,200.00

5137-20-3750 Viáticos en el pais - Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Tras 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00001 MENA MEJIA ELEM JARIZZA 200.00 200.00

02/01/2012 D00018 PACHECO JIMENEZ GLORIA DEL PILAR 200.00 400.00

02/01/2012 D00019 PACHECO JIMENEZ GLORIA DEL PILAR 200.00 600.00

02/01/2012 D00019 CEH MARTIN HEYDI ARGELIA 30.00 630.00

02/01/2012 D00024 F-0343 JOSE RODRIGO CARBAJAL ESPINOSA 1,740.00 2,370.00

02/01/2012 D00026 F-0347 JOSE RODRIGO CARBAJAL ESPINOSA 1,700.00 4,070.00

02/01/2012 D00034 F-0323 CARBAJAL ESPINOSA JOSE RODRIGO 1,340.00 5,410.00

02/02/2012 D00051 Pacheco Jimenez Gloria del Pilar 200.00 5,610.00

06/02/2012 D00055 Quijada Martinez Erika 200.00 5,810.00

07/02/2012 D00056 Mena Mejia Elen Jarizza 200.00 6,010.00

10/02/2012 D00059 Ceh Martin Heydi Argelia 200.00 6,210.00

10/02/2012 D00059 Gongora Ayora Luis Seferino 100.00 6,310.00

10/02/2012 D00059 Gongora Ayora Luis Seferino 200.00 6,510.00

13/02/2012 D00060 Mena Mejia Elen Jarizza 200.00 6,710.00

18/02/2012 D00070 Pacheco Jimenez Gloria del Pilar 200.00 6,910.00

22/02/2012 D00074 Pool Ek Maria Magdalena 400.00 7,310.00

24/02/2012 D00076 Quijada Martinez Erika 200.00 7,510.00

25/02/2012 D00079 Pacheco Jimenez Gloria del Pilar 200.00 7,710.00

01/03/2012 D00133 Gongora Ayora Luis Seferino 200.00 7,910.00

01/03/2012 D00133 Quijada Martinez Erika 200.00 8,110.00

01/03/2012 D00133 Pacheco Jimenez Gloria del Pilar 200.00 8,310.00

01/03/2012 D00133 Mena Mejia Elen Jarizza 150.00 8,460.00

01/03/2012 D00133 Gongora Vega Julio Cesar 150.00 8,610.00

01/03/2012 D00133 Magaña Alvarado Manuel Jesus 120.00 8,730.00

01/03/2012 D00133 Trujeque Magaña Jimmy Edwin 200.00 8,930.00

05/03/2012 E00141 451         -F-71050 Salvador Jose Perez 587.00 9,517.00

05/03/2012 E00141 451         -F-15190 Salvador Jose Perez 1,130.00 10,647.00

05/03/2012 E00141 451         -F-35566 Concepcion Huchim M 600.00 11,247.00

11,247.00TOTAL: 11,247.00

5137-21 Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Servicios de Traslado y Viáti 0.00Saldo Inicial:

5137-21-3750 Viáticos en el pais - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Servici 0.00Saldo Inicial:

07/02/2012 D00056 Castañeda Almeida Pablo Primitivo 200.00 200.00

15/02/2012 D00066 Gonzalez Chin Martha Maria del Carmen 400.00 600.00

01/03/2012 D00133 Casteñada Almeida Pablo Primitivo 200.00 800.00

01/03/2012 D00134 Gonzalez Chin Martha Maria del Carmen 400.00 1,200.00

01/03/2012 D00134 Castañeda Almeida Pablo Primitivo 200.00 1,400.00

1,400.00TOTAL: 1,400.00

5137-24 Mercados y Centrales de Abasto - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-24-3750 Viáticos en el pais - Mercados y Centrales de Abasto - Servicios de Tr 0.00Saldo Inicial:

02/01/2012 D00002 LOPEZ BASTO JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 100.00
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02/01/2012 D00002 LOPEZ BASTO JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 200.00

02/01/2012 D00005 LOPEZ BASTO JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 300.00

02/01/2012 D00006 LOPEZ BASTO JOSE JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 400.00

02/01/2012 D00008 LOPEZ BASTO JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 500.00

02/01/2012 D00018 LOPEZ BASTO JOSE CARLITOS MANUEL 100.00 600.00

03/02/2012 D00052 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 700.00

07/02/2012 D00056 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 800.00

10/02/2012 D00059 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 900.00

14/02/2012 D00061 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,000.00

17/02/2012 D00068 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,100.00

21/02/2012 D00073 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,200.00

24/02/2012 D00076 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,300.00

28/02/2012 D00080 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,400.00

29/02/2012 D00103 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,500.00

29/02/2012 D00103 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,600.00

29/02/2012 D00103 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,700.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,800.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 1,900.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,000.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,100.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,200.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,300.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,400.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,500.00

01/03/2012 D00134 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 2,600.00

2,600.00TOTAL: 2,600.00

42,218.40 0.00TOTAL: 42,218.40
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5137 Servicios de Traslado y Viáticos 42,218.40Saldo Inicial:

5137-01 Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 11,407.96Saldo Inicial:

5137-01-3710 Pasajes aéreos - Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 9,105.96Saldo Inicial:

5137-01-3750 Viáticos en el pais - Cabildo - Servicios de Traslado y Viáticos 2,302.00Saldo Inicial:

5137-02 Presidencia - Servicios de Traslado y Viáticos 6,209.44Saldo Inicial:

5137-02-3710 Pasajes aéreos - Presidencia - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

04/05/2012 E00277 511         -Unit Airlines INC Boletos d 5,618.00 5,618.00

04/05/2012 E00277 511         -Unit Airlines INC Boletos d 5,618.00 11,236.00

25/05/2012 E00306 541         -Boletos de avion ABC Aereol 15,593.25 26,829.25

26,829.25TOTAL: 26,829.25

5137-02-3750 Viáticos en el pais - Presidencia - Servicios de Traslado y Viáticos 6,209.44Saldo Inicial:

01/04/2012 D00167 Fact. 55723 Carnes Rapidas del Ste 1,226.00 7,435.44

01/04/2012 D00167 Fact. 1198 Bennigans 821.00 8,256.44

01/04/2012 D00167 Fact. 2976 Parador Turistico Acanceh 696.00 8,952.44

04/05/2012 E00277 511         -Rodolfo Alberto Iñigo Delga 286.00 9,238.44

25/05/2012 E00306 541         -Servicios de Taxi 296.00 9,534.44

25/05/2012 E00306 541         -F-47008 Maria Concepcion Go 676.00 10,210.44

25/05/2012 E00306 541         -F-5093 Operadora Vips, S de 331.00 10,541.44

25/05/2012 E00306 541         -F-46985 Gongora Pacheco Mar 884.00 11,425.44

25/05/2012 E00306 541         -F-15836 Angel Ricardo Perez 858.00 12,283.44

01/06/2012 E00343 545         -F-1563 Diana JEugenia Cetin 780.00 13,063.44

6,854.00TOTAL: 13,063.44

5137-02-3760 Viáticos en el extranjero - Presidencia - Servicios de Traslado y Viát 0.00Saldo Inicial:

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 2,228.91 2,228.91

04/05/2012 E00277 511         -Pizza Hut consumo de alimen 560.30 2,789.21

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 4,860.39 7,649.60

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 2,126.81 9,776.41

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 1,223.60 11,000.01

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 2,509.19 13,509.20

04/05/2012 E00277 511         -Garlic Restaurant alimentos 1,263.07 14,772.27

04/05/2012 E00277 511         -Deposito de seguridad 64.70 14,836.97

04/05/2012 E00277 511         -Deposito en tarjeta de cred 7,409.44 22,246.41

22,246.41TOTAL: 22,246.41

5137-03 Secretaría del Ayuntamiento - Servicios de Traslado y Viáticos 890.00Saldo Inicial:

5137-03-3750 Viáticos en el pais - Secretaría del Ayuntamiento - Servicios de Trasl 890.00Saldo Inicial:

04/05/2012 E00278 512         -F-9026 Jose Elifar Pat Gonz 357.00 1,247.00

04/05/2012 E00278 512         -F-1962 Operadora EXE SA de 180.00 1,427.00

25/05/2012 E00306 541         -F-101 Fernando Enrique Buen 10,500.00 11,927.00

11,037.00TOTAL: 11,927.00
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5137-04 Tesorería Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 964.00Saldo Inicial:

5137-04-3750 Viáticos en el pais - Tesorería Municipal - Servicios de Traslado y Vi 964.00Saldo Inicial:

5137-05 Obras Públicas y Desarrollo Urbano - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-05-3750 Viáticos en el pais - Obras Públicas y Desarrollo Urbano - Servicios d 0.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00167 Fact. 88 Tacos y especialidades 329.00 329.00

01/04/2012 D00167 Fact. 15519 Angel Perez 416.00 745.00

745.00TOTAL: 745.00

5137-05-3790 Otros servicios de traslado  y hospedaje - Obras Públicas y Desarrollo 0.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00167 Fact. 11953 Cenaida Avila Gongora 370.00 370.00

370.00TOTAL: 370.00

5137-06 Salud y Bienestar Social - Servicios de Traslado y Viáticos 3,600.00Saldo Inicial:

5137-06-3750 Viáticos en el pais - Salud y Bienestar Social - Servicios de Traslado 3,600.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00147 Rita Marbella Dzib Chi 200.00 3,800.00

01/04/2012 D00147 Marcela Ordaz Alonzo 375.00 4,175.00

01/04/2012 D00147 Thelma Olivia Gongora Perez 300.00 4,475.00

01/04/2012 D00147 Thelma Olivia Gongora Perez 375.00 4,850.00

01/04/2012 D00147 Marcela Ordaz Alonzo 300.00 5,150.00

01/05/2012 D00181 Gongora Perez Thelma Olivia 375.00 5,525.00

01/05/2012 D00181 Ordaz Alonzo Marcela 375.00 5,900.00

01/05/2012 D00181 Quijada Martinez Erika Griselda 200.00 6,100.00

01/05/2012 D00182 Ordaz Alonzo Marcela 375.00 6,475.00

01/05/2012 D00182 Gongora Perez Thelma Olivia 375.00 6,850.00

01/06/2012 D00255 Marcela Ordaz Alonzo 375.00 7,225.00

01/06/2012 D00255 Telma Olivia Gongora Perez 375.00 7,600.00

01/06/2012 D00255 Marcela Ordaz Alonzo 375.00 7,975.00

01/06/2012 D00255 Telma Olivia Gongora Perez 375.00 8,350.00

01/06/2012 D00255 Marcela Ordaz Alonzo 375.00 8,725.00

5,125.00TOTAL: 8,725.00

5137-07 DIF Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 1,000.00Saldo Inicial:

5137-07-3710 Pasajes aéreos - DIF Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

04/05/2012 E00277 511         -Unit Airlines INC Boletos d 5,618.00 5,618.00

5,618.00TOTAL: 5,618.00

5137-07-3750 Viáticos en el pais - DIF Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 1,000.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00147 Ana Maria Pacho Santos 150.00 1,150.00

01/04/2012 D00147 Sarita Villacis Cante 150.00 1,300.00

01/04/2012 D00147 Esther Angelica Andrade Noh 150.00 1,450.00

01/04/2012 D00147 Elvia Miqueas Chan Tun 150.00 1,600.00

01/05/2012 D00181 Quijada Martinez Erika 200.00 1,800.00

800.00TOTAL: 1,800.00
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5137-08 Juntas y Comisarías - Servicios de Traslado y Viáticos 100.00Saldo Inicial:

5137-08-3750 Viáticos en el pais - Juntas y Comisarías - Servicios de Traslado y Vi 100.00Saldo Inicial:

5137-09 Juridico - Servicios de Traslado y Viáticos 200.00Saldo Inicial:

5137-09-3750 Viáticos en el pais - Juridico - Servicios de Traslado y Viáticos 200.00Saldo Inicial:

5137-11 Contraloría Municipal - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:

5137-11-3750 Viáticos en el pais - Contraloría Municipal - Servicios de Traslado y 0.00Saldo Inicial:

26/04/2012 E00232 508         -F-961 Consumo de alimentos 264.00 264.00

26/04/2012 E00232 508         -F-58447 Consumo de alimento 228.00 492.00

492.00TOTAL: 492.00

5137-12 Difusión y Comunicación Social - Servicios de Traslado y Viáticos 200.00Saldo Inicial:

5137-12-3750 Viáticos en el pais - Difusión y Comunicación Social - Servicios de Tr 200.00Saldo Inicial:

5137-13 Protección Civil - Servicios de Traslado y Viáticos 200.00Saldo Inicial:

5137-13-3750 Viáticos en el pais - Protección Civil - Servicios de Traslado y Viáti 200.00Saldo Inicial:

5137-20 Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Traslado y Viáticos 13,447.00Saldo Inicial:

5137-20-3720 Pasajes terrestres - Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Trasl 2,200.00Saldo Inicial:

5137-20-3750 Viáticos en el pais - Educación, Cultura y Deporte - Servicios de Tras 11,247.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00147 Erika Quijada MArtinez 200.00 11,447.00

01/04/2012 D00147 Elen Jarizza Mena Mejia 200.00 11,647.00

01/04/2012 D00147 Gloria del Pilar Pacheco Jimenez 200.00 11,847.00

01/05/2012 D00181 Pacheco Jimenez Gloria del Pilar 200.00 12,047.00

01/05/2012 D00181 Quijada Martinez Erika Griselda 200.00 12,247.00

01/05/2012 D00182 Burgos Peraza Delma Noemi 200.00 12,447.00

01/05/2012 D00182 Mena Mejia Elen Jarizza 200.00 12,647.00

01/05/2012 D00182 Mena Mejia Elen Jarizza 200.00 12,847.00

01/05/2012 D00182 Escobedo Perez Paola Jose 200.00 13,047.00

01/05/2012 D00182 Escobedo Perez Paola Jose 200.00 13,247.00

01/06/2012 D00255 Delma Noemi Burgos Peraza 400.00 13,647.00

01/06/2012 D00255 Paola Jose Escobedo Perez 200.00 13,847.00

01/06/2012 D00255 Elen Jarizza Mena Mejia 200.00 14,047.00

01/06/2012 D00255 Erika Quijada Martinez 200.00 14,247.00

01/06/2012 D00255 Erika Quijada Martinez 200.00 14,447.00

01/06/2012 D00255 Luis Ceferino Gongora Ayora 150.00 14,597.00

01/06/2012 D00257 Nota de venta 560 Jose Carbajal 3,200.00 17,797.00

01/06/2012 D00257 Fact, 15720 Angel Perez Valle 571.00 18,368.00

01/06/2012 D00257 Fact. 133789 Chilis Merida 357.00 18,725.00

12/06/2012 E00351 38          -Viaticos a Villacis Can Sar 150.00 18,875.00

12/06/2012 E00351 38          -Viaticos a Pacho Santos Ana 150.00 19,025.00
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12/06/2012 E00351 38          -Viaticos a Elvia Miqueas Ch 150.00 19,175.00

7,928.00TOTAL: 19,175.00

5137-21 Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Servicios de Traslado y Viáti 1,400.00Saldo Inicial:

5137-21-3750 Viáticos en el pais - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Servici 1,400.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00147 Martha Maria del Carmen Gonzalez Chin 400.00 1,800.00

01/04/2012 D00171 Pablo Primitivo Castañeda Almeida 200.00 2,000.00

13/04/2012 E00221 497         -Castañeda Almeida Pablo Pri 200.00 2,200.00

13/04/2012 E00221 497         -Castañeda Almeida Pablo Pri 200.00 2,400.00

01/05/2012 D00182 Gonzalez Chin Martha Maria del Carmen 400.00 2,800.00

11/05/2012 E00293 527         -Viaticos a Castañeda Almeid 200.00 3,000.00

11/05/2012 E00293 527         -Viaticos a Castañeda Almeid 200.00 3,200.00

11/05/2012 E00293 527         -Viaticos a Castañeda Almeid 200.00 3,400.00

11/05/2012 E00293 527         -Viaticos a Castañeda Almeid 200.00 3,600.00

2,200.00TOTAL: 3,600.00

5137-24 Mercados y Centrales de Abasto - Servicios de Traslado y Viáticos 2,600.00Saldo Inicial:

5137-24-3750 Viáticos en el pais - Mercados y Centrales de Abasto - Servicios de Tr 2,600.00Saldo Inicial:

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 2,700.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 2,800.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 2,900.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 3,000.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 3,100.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 3,200.00

01/04/2012 D00147 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 3,300.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,400.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,500.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,600.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,700.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,800.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 3,900.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 4,000.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 4,100.00

01/05/2012 D00181 Lopez Basto Jose Carlitos Manuel 100.00 4,200.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,300.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,400.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,500.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,600.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,700.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,800.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 4,900.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 5,000.00

01/06/2012 D00255 Jose Carlitos Manuel Lopez Basto 100.00 5,100.00

2,500.00TOTAL: 5,100.00

5137-28 Seguridad Pública y Tránsito - Servicios de Traslado y Viáticos 0.00Saldo Inicial:
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5137-28-3750 Viáticos en el pais - Seguridad Pública y Tránsito - Servicios de Tras 0.00Saldo Inicial:

01/05/2012 D00181 Villanueva Medina Elmer Francisco 200.00 200.00

01/05/2012 D00182 Villanueva Medina Elmer Francisco 150.00 350.00

01/05/2012 D00182 Villanueva Medina Elmer Francisco 150.00 500.00

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 939.50 1,439.50

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 1,389.00 2,828.50

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 1,239.50 4,068.00

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 1,259.00 5,327.00

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 1,319.50 6,646.50

18/05/2012 E00299 533         -Viaticos a apersonal de gob 909.50 7,556.00

01/06/2012 D00255 Freddy Manuel Lopez Santamaria 300.00 7,856.00

7,856.00TOTAL: 7,856.00

100,600.66 0.00TOTAL: 142,819.06
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